
工事・コンサル

受付番号 開札時間

予定価格（税込）
3 -

～ 
3 -

～ 
3 -

～ 
3 -

～ 
3 -

～ 

5

1000003 9時50分 津山市 東一宮 地内

50305野辺汚水枝線埋設工事その2
事後審査型制限付き一般競争入札

契約日 入札期間：令和3年5月11日午前9時～令和3年5月13日午前9時45分
71,511,000 令和3年11月29日

4

1000002 9時45分 津山市 東一宮 地内

50304野辺汚水枝線埋設工事その1
事後審査型制限付き一般競争入札

契約日 入札期間：令和3年5月11日午前9時～令和3年5月13日午前9時40分
67,496,000 令和3年11月22日

3

1000001 9時40分 津山市 東一宮 地内

50303野辺汚水幹線ほか埋設工事その1
事後審査型制限付き一般競争入札

契約日 入札期間：令和3年5月11日午前9時～令和3年5月13日午前9時35分
72,248,000 令和3年11月29日

2

106 9時35分 津山市 昭和町2丁目 地内

南小学校トイレ改修工事
事後審査型制限付き一般競争入札

契約日 入札期間：令和3年5月11日午前9時～令和3年5月13日午前9時30分
80,839,000 令和3年12月3日

1

105 9時30分 津山市 山北 地内

総社川崎線（山北工区）道路舗装工事その1
事後審査型制限付き一般競争入札

契約日 入札期間：令和3年5月11日午前9時～令和3年5月13日午前9時25分
32,472,000 令和3年10月2日

一 般 競 争 入 札

開札日　　 令和3年5月13日

工　　事　　名 施　工　場　所

入 札 概 要

工　　　期



工事・コンサル

受付番号 開札時間

予定価格（税込）

一 般 競 争 入 札

開札日　　 令和3年5月13日

工　　事　　名 施　工　場　所

入 札 概 要

工　　　期

3 -

～ 
3 -

～ 

6

1000004 9時55分 津山市 総社 地内

50306小田中第1汚水枝線埋設工事その1
事後審査型制限付き一般競争入札

契約日 入札期間：令和3年5月11日午前9時～令和3年5月13日午前9時50分
39,182,000 令和4年3月18日

7

1000008 10時00分 津山市 昭和町1丁目ほか 地内

50311南部汚水枝線埋設工事その1
事後審査型制限付き一般競争入札

契約日 入札期間：令和3年5月11日午前9時～令和3年5月13日午前9時55分
24,266,000 令和3年10月27日


